[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2019

	№
	406-П

	г. Киров

О  внесении  изменений  в  постановление Правительства
Кировской области от 21.05.2013 № 209/298
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Внести в раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» Административного регламента предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/298 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов», следующие изменения:

1.1.
В пункте 3.1:

1.1.1. Подпункт 3.1.4.16 подпункта 3.1.4 изложить в следующей редакции:

«3.1.4.16. Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет не более десяти рабочих дней с момента регистрации заявления и прилагаемых к нему документов, представленных лицензиатом, а в случаях, предусмотренных частями 7 и 9 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», – не более тридцати рабочих дней с момента регистрации заявления и прилагаемых к нему документов, представленных лицензиатом».

1.1.2. В подпункте 3.1.5.7 подпункта 3.1.5 слова «не более пяти рабочих дней» заменить словами «не более десяти рабочих дней».

1.1.3. В подпункте 3.1.6.8 подпункта 3.1.6 слова «не более пяти рабочих дней» заменить словами «не более трех рабочих дней».

1.2. В пункте 3.2:

1.2.1. Подпункт 3.2.4.7 подпункта 3.2.4 изложить в следующей редакции:

«3.2.4.7. Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет не более десяти рабочих дней с момента регистрации заявления и прилагаемых к нему документов, представленных лицензиатом, а в случаях, предусмотренных частями 7 и 9 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», – не более тридцати рабочих дней с момента регистрации заявления и прилагаемых к нему документов, представленных лицензиатом».

1.2.2. В подпункте 3.2.5.7 подпункта 3.2.5 слова «не более пяти рабочих дней» заменить словами «не более десяти рабочих дней».

1.2.3. В подпункте 3.2.6.6 подпункта 3.2.6 слова «не более пяти рабочих дней» заменить словами «не более трех рабочих дней».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]